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GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROBANTE DE PAGO N° 106959 FECHA: 04/12/2019 ©

Asiento N° 5385

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 Nota Débito N°0

A LA oroEN DE: CARRERA LOJA BLANCA MIREYA USD 46.70
LA S DE: CUARENTA Y SEIS Dolares 70/100 Ctvs

TENA, 04 de Diciembre del 2019

DETALLE DEL COMPROBANTE:

CARRERA LOJA BLANCA MIREYA.- liquidacion de la Autorizacidn para el Cumplimiento
de Servicios Institucionales N. 009-DGAF de fecha 06/11/2019 para asistir a la
Capacitacion en Manejo de la Herramienta Informatica -SFGProv por invitacion del
CONGOPE con Oficio Circular NO. 2019-0094-C 1los dias 13 al 15 de
noviembre/2019. Se adjunta Memorando de solicitud NO. 1025-2019-DGF del Dir.
Financiero

KELMI

DOCUMENTOS BANCARIOS
No Beneficiario Valor Firma Ruc/ClI
CTA 553602 CARRERA LOJA BLANCA MIREYA 46.70

TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 46.70

APLICACION CONTABLE
Codigo Descripcion Parcial Debe Haber
2.1.3.53.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE CONSU 130.70 S
6.3.4.03.01 PASAJES AL INTERIOR 16.00
6.3.4.03.03 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN EL INTERIOR 114.70
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 46.70
1.1.2.15.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL 84.00
2.1.8.53.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO 130.70

SUMAN o PASAN USD 261.40 261.40

APLICACION PRESUPUESTARIA
Partida Presupuestaria Compromiso Devengado Pago
20.01.003.002.530301.000.15.01.000.99.99.99.99.001 PASAJES AL It 16.00 16.00 16.00
20.01.003.002.530303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS EN 114.70 114.70 114.70

TOTAL GASTOS USD 130.70 130.70 130.70
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PREFECTURA

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO E

DIRECCION FINANCIERA
ORDEN DE PAGO 0106959

FECHA: ... Tena, 04 de Diciembre del 2019 ..... VALOR USD: ... 46,70...............

) CARRERA LOJA BLANCA MIREYA
PAGUESE A LA ORDEN DEL SEROR (ES): «.vveveeestmereesteoeeesemeenseeeseseeeeeeeeemeeeneene

liquidacion de la Autorizacion para el Cumplimiento de Servicios
POR CONCEPTD DE: «csimsiusmeunimnssssiss s st sussveasadia s sxsss ssasaisviss isuassis soinsssa ey

Institucionales N. 009-DGAF de fecha 06/11/2019 para asistir a la Capacitacion en Ma
nejo de la'Herramienta informatica -SFGProv por invitacion del' CONGOPE con Oficio
Circular NO. 2019-0094-C los dias 13 al 15 de noviembre/2019. Se adjunta Memoran

AUTORIZADO

@ANCELADO { § 0IC 2018

O PROVINCIAL
SU DELEGADO 9.

Av. fJuan Montalvo y Olmedo” esquina Teléfono (06) 288 6503 Telefax: 287 0140. Viceprefectura 287 1057 Asesoria Juridica 288 6058
Secretaria General 2886 387 Direccion Administrativa 2887 161 Patronato de Amparo Social 2887 765 Central Telefonica 2886 428 y 2887 495
www.napo.gob.ec prefectura@yahoo.com info@napo.gob.ec



EMPLEADOS

COMPROMISO Nro.: 1365

FECHA: 04/12/2015

LIQUIDACION DE VIATICOS

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

BENEFICIARIO: CARRERA LOJA BLANCA-ANALISTA 1
s Liquidacién de 01 Comision. Autorizacion para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.009-DGF de
CONCEPTO : fecha 06/11/2019
LUGAR - Quito-Provincia Pichincha
NO. DE DiAS : 03 dias
MONTO : $46.70
LISTA DE CHEQUEO
No. TIPO DE REQUISITO NO OBSERVACIONES
CUMPLE | . ioe | NOAPLICA

[Solicitud de autorizacion de comision legalizada por el Jefe
1 inmediato, el comisionado y la maxima autoridad o su

Solicitud legalizada Nro. 009-DGF

|Formulario de " Informe del cumplimiento de Servicios
Institucionales”, firmadas por: el funcionario comisionado,

lemitidas a nombre y cédula del servidor (a).

2 llefe inmediato superior y autorizado por la méxima v Informe legalizado Nro. 009-DGF
autoridad o su delegado, detallando las actividades
cumplidas.

3 Facturas (s) de gastos por: alimentacion y hospedaje & Facturas N. 15285, 36 y 203930

5 |Pasajes

v

Factura NO. 116

Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comision del
supervisor o Jefe inmediato.

v

Legalizado por el Director Ejecutivo del CONGOPE

NOTA: Toda la documentacién adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serdn electrénicas o manuales.

Nro. de dias "
trabajades J 2 Valor del vidtico: $ 60.00
TOTAL VIATICOS $ 120.00
A justificar 70% S 84.00
Asume la entidad 30% $ 36.00
Presentacién de facturas (Alimentacién y Hospedaje)
por: $78.70
Sin presentacién de facturacién conforme normativa: |$ 36.00
Suma total del vidtico: $114.70
Presentacion de facturas (Combustible, peaje, pasajes) $ 16.00 |Pasajes
por: i
Descuento del anticipo entregado: S 84.00 Nro, Comprobante 106776
VALOR A PAGAR: $ 46.70
ELABORADO POR:

Toatico Tour -

PaulinaPaez A.

ASISTENTE DE APOYO ADMINISTRATIVO-3
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GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROMISO No: 1491

Transaccidén No: 12945
Fecha: 04/12/2019
Proveedor: CARRERA LOJA BLANCA MIREYA
Identificacidén: Cédula 1500257850
DOCUMENTOS DE REFERENCIA

Documento No Fecha Valor Detalle
FACTURA 003-001-0000116 15/11/2019 0.00 Transporte
DETALLE :

CARRERA LOJA BLANCA MIREYA.- Por conceptoc de devolucidon de la Factura N. 116 por
servicio de transporte adjunto a la Solicitud de Auotrizacidén para el
Cumplimiento de Servicios Institucionales N0O. 009-DGF por haberse trasladado a
la Ciudad de Quito los dias 13 al 15/11/20196 para asistir a la Capacitacidén en
el Manejo de la Herramienta Informatica SFGProv. por invitacidén del CONGOPE con
Oficio N. 2019-0094-C

PAULINA
Partida Presupuestaria Valor Disponibilidad Previa
20.01.003.002.530301.000.15.01.000.99.99.99.99.001 PASAJES AL INTERIOR 16.00 1,919.80
Total => 16.00| 1,919.80

|
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Dif.G n Financiera Asistente de Apoyo 3
Edon. Acivar Manosalvas Paulina Paez
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Q% SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS

SOLICITUD DE AUTORIZACION No.0009-DGF

FECHA DE AUTORIZACION: ] FECHA DE SOLICITUD (dd-mmm-aaaa) ) 06/11/2019
VIATICOS | X | MOVILIZACIONES | | SUBSISTENCIAS | | ALIMENTACION | |
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
CARRERA LOJA BLANCA MIREYA ANALISTA 1 DE RECAUDACION
CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL
QUITQ - PICHINCHA DIRECCION DE GESTION FINANCIERA

| FECHA SALIDA (dd-mmm- | HORA SALIDA (hh:mm) | FECHA LLEGADA HORA LLEGADA

PR T At

Cumplimiento de servicios institucionales, a favor de la Lcda. Blanca Mireya Carrera Loja, Analista
1 de Recaudacion, segin memorando Nro.1025-2019-DGF, del 06 de noviembre de 2019, con la
finalidad de que participen en la Jornada de Capacitacion en el Manejo de la Herramienta
Informatica, SFGProv, a realizarse en la ciudad de Quito, del 13 al 15 de noviembre de 2019.

Rl S e S I
PR ¢ e R

~ SALIDA LLEGADA
NOMBRE DE FECHA FECHA
RUTA HORA HORA
TRANSPORTE dd-mmm- dd-mmm-
prory hh:mm S hh:mm
TERRESTRE TENA - QUITO i )w 0400 |43y ’7_0(‘/ O&HZO
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD

-1 NOTA: éta solicitud debera ser presentada para su Autorizacion, con
por lo menos 72 horas de anticipacion al cumplimiento de los servicios
institucionales; salvo el caso de que por necesidades institucionales la
Autoridad Nominadora autorice.
« De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la
autorizacion quedaran insubsistentes
 El informe de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del
término de 4 dias de cumplido el servicio institucional
Estd prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de
descanso obligatorio, con excepcién de las Maximas Autoridades o de casos

(DELEGADO SR. PREFECTO SEGUN excepcionales debidamente justificados por la Maxima Autoridad o su 5
RESOLUCION ADMINISTRATIVA 004) Delegado
Elaborado por:
Virdy Cerda
ad o H 106 Y6 [ 1415 ¢4
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A Gobierno Auténomo Descen tralizado

f‘ﬁ Provincial de Napo

Wfigico 1 Praoduclive DIRECCION DE GESTION FINANCIERA "
r

Memorando Nro. 1025-2019-DGF

Tena, 06 de noviembre de 2019

PARA: Ing. Tito Egidio Merino Quezada
Director de Gestion Administrativa

ASUNTO: Solicitando autorizacién para la "Jornada de capacitacion en el manejo de la
herramienta informatica SFGProv."

En atencién al Oficio Circular Nro. CONGOPE-DE-2019-0094-C, del 19 de septiembre
de 2019, suscrito por el Dr. Edwin Mifio Arcos-Director Ejecutivo del CONGOPE,
mediante el cual nos invitan a participar de la Jornada de Capacitacion del Sistema
Financiero de Gobiernos Provinciales-SFGProv.

Solicito la autorizacién correspondiente, para que asistan las siguientes servidoras de la
Direccion de Gestién Financiera (Contabilidad-Presupuesto y Tesoreria), para la Jomada
de Capacitacion en el Manejo de la Herramienta Informatica, SFGProv, a realizarse en la
ciudad de Quito, del 13 al 15 de noviembre de 2019:

. ING. IRENE LEDESMA- MODULO MANEJO DEL SFGPROV COMO
ADMINISTRADOR.
2. ING. VILLALTA CARRERA NATALIA DEL ROCIO-MODULO CONTABILIDAD

3. LCDA. MAMALLACTA TAPUY CLAUDIA MARIBEL-MODULO
PRESUPUESTO

4. SRA. TANGUILA ANDY KELMI QUIMENA- MODULO CONTABILIDAD
5. LCDA. CARRERA LOJA BLANCA MIREYA- MODULO TESORERIA

6. LCDA. ORTIZ ORTIZ NANCY PATRICIA-MODULO GARANTIAS

7. SRA. GREFA AGUINDA BETHY ALINA-MODULO TESORERIA

Atentamente,

VPOR U'N\NAPO MAGV PRODUCTIVO

i L)
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Fenn l\lmvnr nis Manosalvas Mafla "

DIR(ECTOR DE GESTION FINANCIERA

I,Refercnmas
- GADPN-DGSG-2019-3156-E
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< ‘m. ‘ ek i GAD PROVINCIAL DE NAPO

INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Nro. SOLICITUD LICENCIA CON REMUNERACION FECHA DE INFORME

0009-DGF 19 de noviembre de 2019
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
CARRERA LOJA BLANCA MIREYA ANALISTA 1 DE RECAUDACION
CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL
SERVIDOR
CIUDA DE QUITO-PICHINCHA DIRECCION DE APOYO DE TESORERIA

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL:

CARRERA LOJA BLANCA MIREYA

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

En cumplimiento a la Orden de Comisién N° 0009-DGF del 06 de noviembre de 2019, me trasladé a la ciudad de
Quito, provincia de Pichincha, para participar de la Jornada de Capacitacidn del Sistema Financiero de Gobiernos
Provinciales-SFGProv, invitacion realizada por el CONGOPE, durante los dias 13, 14 y 15 de noviembre de 2019.

MIERCOLES 13 DE NOVIEMBRE DE 20189.-

e Salida desde la ciudad de Tena a las 04:00 en el vehiculo institucional.

* Alas 9:00 se inicid con el registro de participantes

e Posteriormente la inauguracion del Taller de Capacitacién del Sistema Financiero de Gobiernos
Provinciales-SFGProv.

® Induccién en forma General de cada uno de los médulos del Taller de Capacitacién por parte de la
ingeniera Gema Naupare, Directora Financiera y de la ingeniera Marcela Andino SUBSECRETARIA DEL
CONGOPE, la cual hizo la presentacion del personal que estaria a cargo de la capacitacién e
implementacién del Sistema SFGProv.

e Instalacién del médulo de prueba en las computadoras de los participantes que llevamos para el evento,

lo cual si tuvo demoras tanto por el internet, como por los archivos necesarios para la instalacion
sefialada.

*  Enhoras de la tarde 14:00 traslado del personal a cada aula para la capacitacién individual de acuerdo a
los maddulos y las funciones que desempefiamos cada uno de los servidores, en este caso asisti a la
capacitacion sobre el médulo de Tesoreria (facturacién).

JUEVES 14 DE NOVIEMBRE DE 2019.- @ANCELAL

e Durante este dia recibi la capacitacion sobre el médulo de Fesoreria (facturacién).

VIERNES 15 DE NOVIEMBRE DE 2015.-

® Inscripcidn de los participantes.
® Continudo con la capacitacién sobre el médulo de Tesoreria (facturacién).




L ]
| estaba preparada por el anfitridn.

e (Clausura del evento en horas de la tarde.

Adjunto cuatro facturas que justifican el gasto.

Particular que informo para los fines pertinentes.

Reunién en el Auditorio del CONGOPE donde se nos hizo firmar una carta compromiso misma que ya

ANALISTA 1 DE REAUDACION

ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA
FECHA Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en el
d4d 13/11/2019 15/11/2019 cumplimiento del servicio institucional, desde |a salida del lugar
g de residencia o trabajo habituales o del cumplimiento del
HORA 04:00 10:00 servicio institucional segun sea el caso, hasta su llegada de estos
hh:mm sitios.
TRANSPORTE
TIPO DE SALIDA LLEGADA
TRANSPORTE
(Aéreo, NOMBRE DE FECHA FECHA
terrestre, TRANSPORTE RUTA dd-mmm- HORA dd-mmm- HORA
e hh:mm hh:mm
maritimo, aaaa aaaa
| otros)
|
TENA-QUITO Y : ’
TERRESTE INSTITUCIONAL VISCEVERSA 13/11/2019 | 04:00 15/11/2019 10:00

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico,
boletos.

se debera adjuntar obligatoriamente los pases a bordo o

OBSERVACIONES

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR COMISIONADO

, = g ,'-.-:;‘ [
i 7 IO :

ANALI ECAUDACION

NOTA

El presente informe deberé presentarse dentro del término de 4
dias del cumplimiento de servicios institucionales, caso contrario
la liquidacién se demorard e incluso de no presentarlo tendria
que restituir los valores percibidos. Cuando el cumplimiento de
servicios institucionales sea superior al numero de dias
autorizados, se debera adjuntar la autorizacién por escrito de la
Méxima Autoridad o su Delegado

FIRMAS DE APROBACION

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD DEL
SERVIDOR COMISIONADO

FIRyA/DE LA O EL JEFE INMEDIATO DELAO EL
§ RESPONSABLE DE LA UNIDAD

7Tito Egidio Merino (ltese
DIRECTOR DE GESTION ADMINISTRATIVA
DELEGADO DEL SENOR PREFECTO

ncy Edda Ron Llori
DE APOYO DE TESORERIA

\ o
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FECHA: ..l Ju.. 115 2019

Quito - Ecuador

Hostal Denisse
Gracias pon Preferirnos
Matriz.: Reina Victoria 1714 y La Nifia

Sucursal: Presidente Wilson E8-25 y
Diego de Almagro * Telf.: 2546 422

[

CABRERA PEDRAZA GRACIELA ANTONM

RUC: 1715558886001

_FACTURA 009-001

N? 000015285

AUT. SRI: 1124628210

Correre Blomea.

Fecha Aut. S.R.l. 12/Abril/2019

g
CLIENTE......... C.l./RUC:.. 3
DIREC: LA e TELEFONO: o
::3"“"3" TARIFA DIARIA LLEGADADIA |3 MES ||  AROJ0[QHORA 3
e E
06 20 x = SAUDA DIA 1S MES \L  ANOZC/q HORA//, g
DESCRIPCION VALORDE VENTA |3
o

Qo

ALOJAMIENTO 3
.......................... X.A.pexsema..X...2..meche.... SMQOO =
[-]

CAMA EXTRA S
RESTAURANT ’ 3
.................... { §

TELEFONO 8
2

BAR =
LAVANDERIA | g
................................ :

W [ g

...................................................................................................... g
s

FORMA DE PAGO SUBTOTAL $ ,_:‘

DINERO a

[mo / ELECTRONICO H0,.00 13
TARJETA DE LVA. 12 % =
lcmroznémo OTROS J M, 8Q g
ESTA ; 3
FACTURA DEBERA sa imcnon DR %
............................................. g

; .

ACEPTADA OTROS B s e enenen S
HUESPED UY £0 o
W TOTAL FACTURA § A, E

CANCELADA Original Adqu:‘rpn!e
RECEPCIONISTA Copia Emisor

e

CANCELADO 0 § DIc AN




Jlostal ‘Denisse

Matriz.: Reina Victoria 1714 y La Nifia
Sucursal: Presidente Wilson E8-25 y
Diego de Almagro * Telf.: 2546 422

Yk

Quito - Ecuador

FECHA: wed S d Vo DA

RUC: 1715558886001

CABRERA PEDRAZA GRACIELA ANTONIA

| FACTURA 009-001 |

N9 000015285

AUT. SRI: 1124628210

Fecha Aut. S.R.I. 12/Abril/2019

cliruG .. D QOLS TS0 .

HABITACION TARIFA DIARIA

No.

LLEGADA DIA

b3 MES || Aﬂojc-ﬁuom

il.,‘uc[?

06

SALIDA DIA

1S MES | { ARQZ() g HORA ’/2.

DESCRIPCION

VALOR DE VENTA

ALOJAMIENTO

RESTAURANT

LAVANDERIA

X,L?er-swnc,XZvo;nhc:e

CAMA EXTRA

TELEFONO

BAR

FORMA DE PAGO
(EFECTIVO

SUBTOTAL §

QTROS

/ DINERO
TARJETA DE
CREDITO / DEBITO

ki . N Y

ELECTRONICO
ESTA FACTURA DEBERA SrE\R CANE

ACEPTADA i Sl ittt e sssssasse

CANCELADA

RECEPCIONISTA

TOTAL FACTURA §

10% SERVICIO

OTROS

Lurita Carvajal Fauste Radl - GRAFICAS D.L. - RUC. 1707989719001 - AUT. 8893 - Telf. 2648 005 - Imp. del 14401 al 15600, Vélido su emisién hasta 1 2/Abril /2020

Original Adquirente
Copia Emisor




IR TRANSTOURS JVR S.A.

FACTURA so03-001

;K TRANSPORTES ESPECIALES JVR S.A. o )
- Matriz: Francisco de Orellana, Paraiso Amazonico Sumaco s/n y Ambato Esquina
** Esth.: E| Tena, Rocafuerte s/n y Juan Montalvo  Teifs.: 063 018 660 /022 082 165N? 0 0 0 0 1 1 6
Cals.: 3BT 520 500 / 0990 429 374 No. Aut. S.R.. 1125190372
. R.U.C. 2290318060001 Fecha de aulorizacion: 23/07/2019
A S o

Fecha . _‘S ~1(.2017 rRuCLl .. A S0023QFPS 2

Cliente: .. B(mb’: ELLLLQ_L.Q\_'
o DITBOCION: oo e TOIBRONOL
;fc;m‘r. - DESCRIPCION V.UNIT. | V.TOTAL %
Al A T oA U o 1 """\%\SFMM A=) 463 2
2 §
& <
w' .
2 3
3 3
g §

N J

FORMA i Efectivo Dinero Electonico Tar|, CréditolDébitoCon Utilzacién del SistemaFinandiero (S_UBTO TAL 2‘-? 03

DE PAGO M\ =y -

~ vao% |
Frela CLIENTE \__TOTALS 1 @5

i
RMA AUTORIZADA ')
Juan Arcesio Zal de Pinto - e, Claridad RUC: 1706790191001 Aut. 1339 Telf:2333-558 Del 001 al 200 VALIDO HASTA 23/07/2020

TRANSTOURS JVR S.A.
TRANSPORTES ESPECIALES JVR S.A.

Estb.: El Tena, Rocafuerte s/n y Juan Montalvo  Telfs.: 063 018 660 / 022 082 165
Cels.: 0987 529 599 / 0990 489 374

R.U.C. 2290318060001

FACTURA so03-001

Matriz: Francisco de Orellana, Paraiso Amazénico Sumaco s/n y Ambato Esquina N? 0 (‘) 0 ﬁ 1 1 6

No. Aut. S.R.l. 1125190372
Fecha de autorizacion: 23/07/2019

AS
fate. A=Al BOLG i AL AS OO 2IATRE..
Cliente:,.,,g.(.%&lc ....... an,uu_b P ———
QDIFCCION: oo N SR S s e TOlAONO! .....oinarvsvimiimssssansssnears
;Gm X DESCRIPCION V.UNIT. | V.TOTAL §
3 Ter vl oo a1 WWSFMM oo [ < -
: 8
3 §
; !
3 :
: i
" o N 2 e 2 " & _/
DFEOE:GAO — Efectivo  Dinero Electronico Tarj, Crédito/Débito Con Utiizacion del SistemaFinanciero EUBTOTAL WOQ
WA %
' il vaow |
- D ToraLs | 4 ot

RMA AUTORIZADA FRxA CLIENTE
Juan Arcesio Zal e Pinto - Jafp. Claridad RUC: 1706790191001 Aut. 1339 Telf.:2333-558 Del 001 al 200 VALIDO HASTA 23/07/2020
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RESTAURANTE LAS REDES DEALEX (R

U.C.: 1202971832001)

156100101 VENTA DE COMIDAS Y BEBIDAS FACTURA 002-001-00

EN RESTAURANTES, INCLUSO PARA LLEVAR.

MOREIRA ANDRADE NORMA GLENDA
DIR: AV 6 DE DICIEMBRE N23-74 Y WILSON LC1
CONTACTO.: 0999567298 / 0990604848 / 0988902938

0000036

EMAIL.: chefs_alex@hotmail.com
Quito - Ecuador / Original: Cliente / Copia: Emisor \_

AYToRI I2e8e00

[4- 44- 20149

Fecha:

Telf:

Cliente: 'blamm (am'{ a

RUC/CC: 4500253Y SO

Direccidén:

(C;\NT. DETALLE

V.UNITARIO | V. TOTAL 3

2| Kesayonps

5 .00 | 40, °©

9? A{{u«v& L 0%

S .co 40 0o

L

S

FECHA DE AUTORIZACION: 28 octubre DEL 2019
Imp. del 0001 al 000100 / VALIDO SU EMISION HASTA:28 octubre 2020

4
susToTAL | 9. oo

( FORMA DE PAGO
EFECTIVO

IMA. 0%

B ETEE

\TVA. 12%

VALOR TOTAL QQ . Yo

PENTAGONO/CELA ANAGUANO DIEGO XAVIER RUC:1717311433001 / AUT:13791 TEL:098 47 40803

RESTAURANTE LAS REDES DE ALEX
156100101 VENTA DE COMIDAS Y BEBIDAS
EN ES, INCLUSO PARA LLEVAR.
MOREIRA ANDRADE NORMA GLENDA
DIR: AV 6 DE DICIEMBRE N23-74 Y WILSON LC1
CONTACTO.: 0999567298 / 0990604848 / 0988902938
EMAIL.: chefs_alex@hotmail.com
Quito - Ecuador / Original: Cliente / Copia: Emisor
[4- 44-2014a

Fecha:

.U.C.: 1202971832001
FACTURA — 002-001-00

0000036
\_Abotiatis HZ2680007
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El Consorcio de Gobiernos Autbnomos Provinciales
del Ecuador-CONGOPE, confiere el presente certificado a:

@dﬁﬁ(( %ﬂf’("]’(l

Por su asistencia al taller “Manejo del Sistema Financiero de Gobiernos

Provinciales SFGProv”, realizado el 13, 14 y 15 de noviembre de 2019 en la ciudad
de Quito.

El presente certificado acredita el manejo de la herramienta informatica SFGProv

Para su constancia se firma a los 19 dias del mes de noviembre de 2019
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DF Edwin Mifio Arcos "

DIRECTOR EJECUTIVO
CONGOPE
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Direccion de Servicios Bancarios: Lotes por Institucion Page 1 of 1

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Fecha: 9-12-2019

Hora: 17:21:50

Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP usuario: RON LLORI NANCY EDDA 1210010

Num. Ref. BCE.:14912959

) Institucién Publica: GAD PROV NAPO - FID X2 i I # Cta.: 1210010 |
Institucién Receptora: BANCO DEL AUSTRO | # Cta. Cte: 3600186 |
— T T 7 T & | —_———————
Nom.Ins.Financiera Ben. |Monto|ReferenciaCed.ldent. Nom Ben. Cta.|Fec Proc Banco Estado
ICARRERA LOJA
BANCO DEL AUSTRO |[15581883|| 46.70 1247|| 1500257850||[BLANCA MIREYA 2||06-12-2019 00:097:007 _l_\(_:R_EDITADA
Total: | 46.70|Reg.:1| ]
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TANCRLADO 0 § DIC 2008

https://snppublico.bce.fin.ec/bece_publico/SspMovimientoHisTodo?num_ref bece=14912959&fec_inicio=06-12-2019&fec_fin=06-12-201... 9/12/2019




